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LEIKKIMETSÄ
Pohjamaa haketta ja kasvillisuutta

ISTUTETTAVA LEHTI- TAI HAVUPUU
Kasvualustasyvyys vähintään 800 mm

NURMIKKO
Kasvualustasyvyys vähintään 200 mm

P

MERKKIEN SELITYKSET
SÄILYTETTÄVÄ LEHTIPUU

ISTUTETTAVA LEHTI- TAI HAVUPENSAS
Kasvualustasyvyys vähintään 500 mm.
Katteena havupuun kuorike, kerrospaksuus 70 mm.
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BETONILAATOITUS
Betonilaatta 80, koko: 418x418x80 mm, väri: musta, 
ladontamalli: tiililadonta, Rudus Oy.

BETONIKIVEYS
Kartanokivi 60, koko: 278x138x60 mm, 
väri: musta, pinta: sileä, tiililadonta

NURMIKIVEYS

TEKONURMI

VALETTAVA TURVA-ALUSTA
Softex valettava turva-alusta, RAL 5015 (sin), RAL 5024 (turkoosi), RAL 4005 (lila).

TURVA-ALUSTA
Raekoko: 1-8 mm, kerrospaksuus välinevalmistajan ohjeiden mukaan.

HIEKKALAATIKONHIEKKA
Leikkihiekka, raekoko 0-4 mm, kerrospaksuus n. 300 mm.

PUUPATIO

REUNAKIVI
Pinnat rajataan toisistaan juoksukivellä, reunakivet asennetaan samaan tasoon muiden pintojen
kanssa, poikkeuksena itärajan huoltotie.

LAHOPUU
Tontilla kaadettujen puiden rungot siistitään ja säästetään tontilla.
Rungoista tehdään tontille tulevaan leikkimetsään asetelmia lasten leikkeihin.
Puiden rungoista leikataan myös kannon kokoisia palasia leikkimetsään. 
Myös puiden oksia sijoitetaan leikkimetsään leikkejä varten. 

PE+PÖ 1

PE+PÖ 1

MAAKIVI
Tontilta löytyviä isoja maakiviä säilytetään ja siirretään leikkimetsään.

KIVITUHKA
Kivimurska, raekoko 0-8 mm, väri: harmaa, 
kerrosvahvuus 50 mm tiivistettynä.

VÄLINE- JA VARUSTELUETTELO

HL, Hiekkalaatikko, tuote nr. SK1, koko: 3000x3000 mm,
 esim Leikkiset Oy
KE 1, Keinu, Q14541 (Mydesign), linnunpesäistuimella, metallirunkoinen, RAL 7024, esim Lappset Oy
Autonrengasistuin, 000221, ketju n. 210 mm, esim Lappset Oy
Kumilautaistuin, 000226, ketju n. 210 mm, esim Lappset Oy
KE 2, Keinu, Erbium 220068M, linnunpesäsistuimella, metallirunkoinen, RAL 7024, esim Lappset Oy
Hugo&Ines turvaistuinlauta, tuote nr. 000104, esim Lappset Oy
KI 1, Kiipeilyteline, delfiini, tuote nr: 12400, väri: v.sin, sin, v.vihr. esim Piresma
KI 2, Verkkokiipeily, iso avaruusverkko, tuote nr: COR32441, väri: v.sin. esim Kompan Oy
KI 3, Kiipeilyteline, tuote nr: HLX-S4, levyjen väri: v.sin, esim Leikkiset Oy
KP, Kurapöytä, Neliapila, tuote nr. 12364, väri: sin, esim Piresma Oy
LEIKKIPALLOT, kumirouhepalloja, väri: RAL 5024 (turk), RAL 5015 (sin), RAL 4005 (lila) 
LI 1, Mars, tuote nr. 12290, väri: v.pun, pinkki, v.vihreä, esim Piresma Oy
LI 2, Liukumäki, rinneliuku, tuote nr. 13005D, esim Piresma Oy 
LM, Leikkimökki, Bravo, tuote nr. 10855, väri: vihr.
LP, Leikkipöytä (yht 3 kpl), Daisy tuote nr. 12359, väri: sin, Apila. tuote nr. 12363, väri: vihr, 
Sydän tuote nr. 12362, väri: v. pun, esim Piresma Oy
PE 1, Penkki selkänojalla, tuote nr: KLW T2, esim Leikkiset Oy
PE 1, Penkki, Loop ympyräistuin, tuote nr: 135X, värit: sin, RAL 5010 ja v.sin RAL 5024, Vitreo Oy
PE+PÖ 1, Penkki-pöytä ryhmä, tuote nr: KLS-T1, esim Leikkiset Oy
PE+PÖ 2, Penkki-pöytäryhmä, Buddy pöytälevyllä, tuote nr: 1125 21, värit: v.sin, RAL 5012 ja lila RAL 4006,
teräs osat: RAL 7024
PE+PÖ 3, Piknik shakkipöytä, tuote nr: KSP-SZ, esim Leikkiset Oy
TASAPAINOPUOMI, tuote nr: ROW-S2, esim Leikkiset Oy
TASAPAINORATA, tuote nr: 8117 Robinia, esim Leikkiset Oy
TRAMPOLIINI, tuote nr: 1M-T150R, esim Leikkiset Oy
AREENAMAALI KORIPALLOTLEINEELLÄ, goliath, tuote nr. 603026

KASVILUETTELO
Kasvilaiji: Taimikoko Ist.etäisyys: kpl

Puut:
Acer platanoides, vaahtera rym 12-14 -
Picea omorika, serbiankuusi 250-300 -
Pinus sylvestris, mänty 250-350 -
Prunus sargentii, rusokirsikka, v.pun 250-300 -
Sorbus hybrida, suomenpihlaja rym 6-8 -
Tilia x vulgaris, puistolehmus rym 12-14 -
Quercus robur, tammi rym 12-14 -

Pensaat:
Microbiota decussata, tuivio At 25-30 100x100 -
Pinus mugo 'Pumilio', kääpiövuorimänty At 30-40 100x100 -
Ribes alpinum, taikinamarja Pj 50 80x80 -
Ribes glandulosum, lamoherukka Pj 50 80x80 -
Ribes nigrum 'Öjebyn', mustaherukka At 30 100x100 -
Spiraea betulifolia 'Tor', koivuangervo, valk. Pj 50 60x60 -
Spiraea x billiardii, rusopajuangervo Pj 50 100x100 -
Physocarpus opulofolius 'Diabolo', purppuraheisiangervo Pj 50 100x100 -

Köynnökset:
Parthenocissus inserta, säleikkövilliviini At 50 -

Perennat: 
Fragaria vesca, ahomansikka 30x30 -
Geranium himalayense, idänkurjenpolvi 40x40 -
Matteuccia struthiopteris, kotkansiipi 50x50 -

Sipulikasvit (istutuetaan syksyllä perennojen sekaan):
Allium giganteum, jättilaukka
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TURVAHAKE
Palakoko 5-30 mm, kerrosvahvuus n. 400 mm.

ISTUTETTAVA KÖYNNÖSISTUTUS
Kasvualustasyvyys vähintään 700 mm
Meluaitaan asennetaan ritilät, jota pitkin köynnökset 
pääsevät kasvamaan ylös päin.
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Tontilla kaadetuista puista rakennetaan päiväkotilasten pihalle pitkospuupolku.
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Istutettavien puiden arvioitu koko, kun taimen istutuksesta on kulunut 10vuotta

Keskimääräinen päivä
aamu klo 9.00
keskipäivä klo12.00
iltapäivä klo15.00
ilta klo18:00

KOROT N2000 JÄRJESTELMÄN MUKAISIATakahuhdin koulu ja päiväkoti
Peruskorjaus ja laajennus
31.5.2024 Varjoanalyysi kesä 1:1250

Varjoanalyysi kesä aamu Varjoanalyysi kesä keskipäivä Varjoanalyysi kesä iltapäivä Varjoanalyysi kesä ilta



Istutettavien puiden arvioitu koko, kun taimen istutuksesta on kulunut 10vuotta

Keskimääräinen päivä
aamu klo 9.00
keskipäivä klo12.00
iltapäivä klo15.00
ilta klo18:00

KOROT N2000 JÄRJESTELMÄN MUKAISIATakahuhdin koulu ja päiväkoti
Peruskorjaus ja laajennus
31.5.2024 Varjoanalyysi kevät 1:1250

Varjoanalyysi kevät aamu Varjoanalyysi kevät keskipäivä Varjoanalyysi kevät iltapäivä Varjoanalyysi kevät ilta



Istutettavien puiden arvioitu koko, kun taimen istutuksesta on kulunut 10vuotta

Keskimääräinen päivä
aamu klo 9.00
keskipäivä klo12.00
iltapäivä klo15.00
ilta klo18:00

KOROT N2000 JÄRJESTELMÄN MUKAISIATakahuhdin koulu ja päiväkoti
Peruskorjaus ja laajennus
31.5.2024 Varjoanalyysi syksy 1:1250

Varjoanalyysi syksy aamu Varjoanalyysi syksy keskipäivä Varjoanalyysi syksy iltapäivä Varjoanalyysi syksy ilta



Istutettavien puiden arvioitu koko, kun taimen istutuksesta on kulunut 10vuotta

Keskimääräinen päivä
aamu klo 9.00
keskipäivä klo12.00
iltapäivä klo15.00
ilta klo18:00

KOROT N2000 JÄRJESTELMÄN MUKAISIATakahuhdin koulu ja päiväkoti
Peruskorjaus ja laajennus
31.5.2024 Varjoanalyysi talvi 1:1250

Varjoanalyysi talvi aamu Varjoanalyysi talvi keskipäivä Varjoanalyysi talvi iltapäivä Varjoanalyysi talvi ilta
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JULKISIVUMATERIAALIT

1. Vesikatteet
1.1  konesaumattu peltikate
1.2  kumibitumikermikate

2. Julkisivupinnat
2.1 rappaus, sileä hiertopinta
2.2 tiili, puhtaaksimuurattu / ylisaumaus
2.3 julkisivulevy
2.4 rimasäleikkö, puu
2.5 tummennettu lasikaide valokuvagrafiikalla

3. Sokkeli
3.1 betoni, luonnonväri 

4. Ovet 
4.1 B-rakennus
4.2 Laajennusosa 

5. Ikkunat
5.1 ikkunakarmit ja puitteet
5.2.vesipellit

KOROT N2000 JÄRJESTELMÄN MUKAISIATakahuhdin koulu ja päiväkoti
Peruskorjaus ja laajennus
31.5.2024 Julkisivut koilliseen ja lounaaseen 1:100



Oviaukko
rakennetaan umpeen
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JULKISIVUMATERIAALIT

1. Vesikatteet
1.1  konesaumattu peltikate
1.2  kumibitumikermikate

2. Julkisivupinnat
2.1 rappaus, sileä hiertopinta
2.2 tiili, puhtaaksimuurattu / ylisaumaus
2.3 julkisivulevy
2.4 rimasäleikkö, puu
2.5 tummennettu lasikaide valokuvagrafiikalla

3. Sokkeli
3.1 betoni, luonnonväri 

4. Ovet 
4.1 B-rakennus
4.2 Laajennusosa 

5. Ikkunat
5.1 ikkunakarmit ja puitteet
5.2.vesipellit

KOROT N2000 JÄRJESTELMÄN MUKAISIATakahuhdin koulu ja päiväkoti
Peruskorjaus ja laajennus
31.5.2024 Peruskorjausosan julkisivut kaakkoon ja luoteeseen 1:100
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Leikkipihan väliaita

+118.8

+106.4

+114.0

+106.4

+114.1

+116.0

+112.0

+116.5

+117.2

+118.9

+106.2+106.3

+103.0

+107.0

+112.2

+112.8
+113.1

+103.0

2.22.2

2.2 2.2 2.2

2.42.32.42.2

3.13.1

1.2

1.2

1.2

1.2
1.2

Ulkovarastoissa kevyt seinärakenne, 
alla rako h=100 mm

10
0

10
0

+106.5+106.6

2.5

1:28,5

1:28,5

1:28,5

1:28,5

1:28,5

+107.0 EI60

EI60

EI
60

+102.6

Leikki- ja huoltopihan raja-aita

Leikkipihan väliaitaPortti

+118.9

+114.4
+114.0 +114.1

+106.2

+103.0 +103.0

+116.0

+114.3

+111.0

+107.0 +106.9

+106.3

+117.2

+103.0
+102.6

SP ikkuna 1m²

2.2

2.4

2.4

26
30

SP ikkunat 1m²

3.1

2.5

1:28,5

1:28,5

1:28,5

1:28,5

1:28,5

JULKISIVUMATERIAALIT

1. Vesikatteet
1.1 konesaumattu peltikate
1.2 kumibitumikermikate

2. Julkisivupinnat
2.1 rappaus, sileä hiertopinta
2.2 tiili, puhataaksimuurattu / ylisaumaus
2.3 julkisivulevy
2.4 rimasäleikkö, puu
2.5 tummennettu lasikaide valokuvagrafiikalla

3. Sokkeli
3.1 betoni, luonnonväri

KOROT N2000 JÄRJESTELMÄN MUKAISIATakahuhdin koulu ja päiväkoti
Peruskorjaus ja laajennus
31.5.2024 Uudisosan julkisivut kaakkoon ja luoteeseen 1:100



C

C

+100.5
+100.9

+103.6

+106.8

+110.7

+102.9

+106.8

+110.7

+103.6

+106.8

+110.7

VARASTO ULK.VÄL.VAR HYGIENIATARVIKEVARASTO VARASTO (vahtimestarin)
TELETILA

OT2 ERITYISOP.

OT3

OT3OT3OT3OT3

ULLAKKOTILAA

TAUKOTILA

OT2 ERITYISOPETUS PIENRYHMÄ

OT3

ESIOPETUS ESIOPETUS

OT3 OT3

ESIOPETUS

26
10

Palo-osastointi kerroksittain 
vanhat rakenteet A60 
vahvistetaan luokkaan REI60

L_B

L_B

L_C

L_C

22
00

D

D

L_A

L_A

ULLAKKOTILAA

+103.1

+103.6

+106.8

+110.7

+114.2

+114.8

TEKSTIILI ESIOPETUS

KÄYTÄVÄ ?

OT3

OT3KÄYTÄVÄ

KÄYTÄVÄOT3

OT3

IV-KONEHUONE

ikkunan alareunan korotus

Palo-osastointi kerroksittain 
vanhat rakenteet A60 
vahvistetaan luokkaan REI60

L_D

L_D

KOROT N2000 JÄRJESTELMÄN MUKAISIATakahuhdin koulu ja päiväkoti
Peruskorjaus ja laajennus
31.5.2024 Leikkaukset A-A ja B-B 1:100



A

A

D

D

L_A

L_A

+110.7

+106.8

+104.0

VARASTO (näyttämö)

LIIKUNTASALI

KÄYTÄVÄ

KÄYTÄVÄ

PUKUH.WCPUKUH.
PUKUH.

Palo-osastointi kerroksittain 
vanhat rakenteet A60
vahvistetaan luokkaan REI60

L_D

L_D

B

B

C

C

L_B

L_B

L_C

L_C

28
30

+103.6

+106.8

+103.1

+110.7

+114.1

+104.0

40
55

OT3 MUSIIKKI

KÄYTÄVÄ OT2 ERITYISOPETUS

OT3OT3OT3

OT3 OT3 OT3

IV-KONEHUONE

LIIKUNTASALI

VAR

ikkunan alareunan korotus

Palo-osastointi kerroksittain 
vanhat rakenteet A60
vahvistetaan luokkaan REI60

KOROT N2000 JÄRJESTELMÄN MUKAISIATakahuhdin koulu ja päiväkoti
Peruskorjaus ja laajennus
31.5.2024 Leikkaukset C-C ja D-D 1:100



90
0

31
00

salin välipohjan kantava osuus esim. 300 mm pilari-palkkilaatta

27
00

SP 3m2

Leikkaus F-F

Leikkaus F-F

Leikkaus G-G

Leikkaus G-G

Leikkaus H-H

Leikkaus H-H

Alakattolinjan korkeus keskellä tilaa
Alakattolinjan korkeus ulkoseinän vieressä 3100 mm

Alakattolinjan korkeus keskellä tilaa

SP 3m2 SP 3m2

Perustukset ja alapohjarakenteet geo- ja rakennesuunnitelmien mukaantuuletettava alapohja

yläpohjaontelo

IVKH

KEITTIÖ LINJASTOT SOS.TILAT/VSS RYHMÄ LEPO

KÄYTÄVÄ

LEPO LEPO RYHMÄ RYHMÄ LEPO LEPO RYHMÄ

RYHMÄLEPO LASTENVAUNUVAR.KÄYTÄVÄ

NÄYTTÄMÖ
SALI

76
00

80
0

32
00

25
00

28
00

36
00

28
00

28
00

+107.00

+102.80

+111.00

Leikkaus E-E

Leikkaus E-E

tuuletettava alapohja

SP 3m2 

90
0

31
00

40
0

44
00

36
00

Perustukset ja alapohjarakenteet geo- ja rakennesuunnitelmien mukaan

Porrasleikkaus
A2-A2

Porrasleikkaus
A2-A2

KÄYTÄVÄLEPOTILALE-WC
KÄYTÄVÄ

PUKUH. KÄYTÄVÄ KOULU WC ETEINEN LEPO

LEPOETEINEN
WCKÄYTÄVÄ KOULURUOKAILUKEITTIÖ LINJASTOT

SALI

36
00

40
00

40
00

25
0028
00

25
00

25
00 28
00

28
00

28
00

25
00

31
00

31
00

31
00

1000

76
00

+111.00

+107.00

+103.00

40
0

yläpohjaontelo

SIIVOUS
TERV.HOIT.

KOROT N2000 JÄRJESTELMÄN MUKAISIA

Leikkaus E-E

Leikkaus F-F

Takahuhdin koulu ja päiväkoti
Peruskorjaus ja laajennus
31.5.2024 Leikkaukset E-E ja F-F 1:100



Leikkaus E-E

Leikkaus E-E

tuulettuva alapohja

Porrasleikkaus
A2-A2

Porrasleikkaus
A2-A2

+107.00

+105.67

+107.00

36
00

36
00

40
0

40
00

41
50

37
50

27
60

40
00

40
00

36
00

36
00

RUOKAILU

RYHMÄ VAR. VAR. VAR.

KÄYTÄVÄ KÄYTÄVÄ

AULA

KÄYTÄVÄ PORRASH.

PORRASH. KUIVAUS VAR.

31
00

25
00

3000

31
00

28
00

25
00

27
00

40
0

92
0

3000

+111.40

yläpohjaontelo

yläpohjaontelo

Perustukset ja alapohjarakenteet geo- ja rakennesuunnitelmien mukaan

Leikkaus E-E

Leikkaus E-E

yläpohjaontelo

LEPO ETEINEN PIENRYHMÄ PIENRYHMÄ ETEINEN LEPO

LEPOETEINENPIENRYHMÄPIENRYHMÄETEINENLEPO

31
00

28
00

40
0

40
00

36
00

40
00

3000 3000

3000

28
00 31
00

31
00

3000

+107.00

+103.00

tuulettuva alapohja Perustukset ja alapohjarakenteet geo- ja rakennesuunnitelmien mukaan

KOROT N2000 JÄRJESTELMÄN MUKAISIA

Leikkaus G-G Leikkaus H-H

Takahuhdin koulu ja päiväkoti
Peruskorjaus ja laajennus
31.5.2024 Leikkaukset G-G ja H-H 1:100






	TKTK_A04 - Varjoanalyysi kesä
	TKTK_A05 - Varjoanalyysi kevät
	TKTK_A06 - Varjoanalyysi syksy
	TKTK_A07 - Varjoanalyysi talvi

